¶ Quinto vt quozū gratia ^{et}. In hac parte Boetius ponit quintum documentum noniter magistrandis oportunitum. Et duo facit. nām primo facit quod dictum est. secūdo circa documentum ipsum notabile quoddam subiungit. ibi. ¶ Nec licet summa. ¶ Prima in duas. nām primo documentum ipsum ponit. secūdo poterit notandum circa documentum esse fugiendum ostendit. ibi. ¶ Multos si quidem. Et dicit primo quinto loco supple p̄spondendū est vt magistrandus ipse si honorem in promotione sua cōsequi desideret vt obambulet: id est circūambulet peripateticū. i. peripateticum moze scholas illoz magistratorum quozum gratia coronandus. i. titulo magisterij insigniendus est in honore. q̄ p̄o z. opponat. i. dubia mouendo atq; respōsiōibus replicando qualiter. id est curios. atq; remozdeat. Largat acriter p̄ruentescz. i. p̄ruere respondentes. atq; respondeat p̄o tempore. i. cum tempus respondendi ip̄z tergerit diligentis. z hoc nē si voluntas supple scholaris promouēdi muta fuerit imputetur ignorantie cecitati. vel ascribat temeritati arrogantiā. i. supbia.

de libri habendū

de ḡnḡ ably b̄icōm̄ nab̄ p̄coruērim̄ iuz ḡ amēz n̄ ut̄m̄

et h̄m̄ arc̄ cōḡm̄ arc̄ h̄ quod d̄ p̄p̄m̄

¶ Tercio vt quosdā beat quos secrete doceat: libros q; legat: alij sc̄ rudimentis informet: vt sic intellecta sciat: sc̄ itaq; exprimere discat: z exp̄siōe sequi vsū p̄paret: vsus magisteriū p̄p̄nat: alios nāq; docere est pro-

¶ Tercio vt quosdā beat quos secrete doceat. ¶ In hac parte Boc. ponit tertium documentū magistradis sume necessarium. Et diuidit i duas p̄tes. nām quod dicitū est. scō cām sui dicitū subiūgit. ibi. ¶ Alios nāq; ^{et}. Et dicit tertio. ¶ necessariū est magistrando vt beat quosdā i. scholares quos doceat secrete cōfuz libros legat atq; alijs documentis informet vt sic fiat intellecta. i. firmius radicādo. q̄ p̄ z discat exprimere vbo sc̄ta. supple quādam modū in p̄o documēto expositū est. sic cōparet sibi vsū supple artis sue frequentē exp̄siōe. q̄ vsus vt et super^{ius} cū de triplici recodatiōe dicitū ē p̄p̄nat. i. ministrat magisteriū. Et rōnē bōi rū subiūgens dicit. qm̄ docere alios est indulgere. i. operas dare p̄pe facultati. i. sc̄ie. iuxta illud. Qui alius docet seip̄z instruit. ¶ Notādū in ista omittit gradatio q̄ color: ē vbe toxicus. z sit cū de p̄cedenti voce subiequēs format q̄si p̄ gradū vocū vti i hoc metro. Quid leu^{is} fumo flāmē. quid flamine vētus. qd vento mulier. qd muliere nībil.

¶ Quarto ordinādū est. ¶ Dic Boc. ponit q̄rtū documentū magistrandis necessariū. Et duo facit. nām p̄mo facit quod dicitū est. scōdo exemplū dicta cōfirmat. ibi. ¶ Ut flauus ^{et}. Et dicit. q̄rto ordinādū. i. p̄spondendū est ip̄i magistratū vt alliciat. i. bonis suis motibus atq; beniuolentiā attrahat non precio comear vt flauus ip̄e fecerat. alliciat dico hos. supple de ḡb̄ in primo documentū p̄dictū ē. z alios q̄-